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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 октября 2013
	
	№ 100


О внесении изменений в  постановление от 26.02.2013 № 14 «Об утверждении новой  редакции долгосрочной целевой программы  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального  образования Кусинское сельское поселение на 2012-2014 годы»
В соответствии  со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ  администрация Кусинского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. По тексту документа вместо слов «долгосрочная муниципальная  целевая программа» читать «муниципальная программа»
2. В пункте 2 «Источники и объемы финансирования Программы» паспорта программы цифры «647700,00» и «1328070,60»  заменить на «251700,00» и «932070,60» соответственно.

3. Раздел «План мероприятий муниципальной целевой программы», изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
4. Постановление от 12.09.2013 № 91 считать утратившим силу. 

ВРИО главы администрации 






О.Н. Маркова 
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, МУ «Комитет финансов».
Приложение к постановлению  от 10.10.2013 № 100
План мероприятий муниципальной   целевой программы 

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2012 г.
	2013* г.
	2014* г.
	Итого 

(рублей)
	Индикаторы реализации
	Получатели средств 
	главные распорядители бюджетный средств

	
	
	Источник финансирования –  местный бюджет 
	
	
	
	

	1
	Ликвидация несанкционированных свалок 
	50000,00
	55000,00
	60000,00
	165000,00
	80 куб3
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения

	2
	Предупреждение возникновения и распространения очагов возгорания 
	267337,60
	
	
	267337,60
	32 выезда
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	3
	Чистка и устройство пожарных водоемов 
	43200,00
	44900,00
	46700,00
	134800,00
	5 шт.
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	4
	Опахивание границ населенных пунктов 
	29000,00
	30160,00
	32000,00
	91160,00
	1 раз в год
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	5
	Очистка подъездов к пожарным водоемам от снега и  мусора 
	53773,00
	94000,00
	98000,00
	245773,00
	5 шт.
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	6
	Содержание пожарных мотопомп, средств звуковой сигнализации, указателей пожарных водоемов
	
	13000,00
	15000,00
	28000,00
	1 раз в год
	Администрация Кусинского сельского поселения  
	Администрация Кусинского сельского поселения  

	
	ИТОГО
	443310,60
	237060,00
	251700,00
	932070,60
	
	
	


*Планируемые затраты уточняются бюджетом на очередной финансовый год
